CORRESPONDIENTE AL MES 
DE NOVIEMBRE 2025.
CERTIFICADO DE SERVICIO 7908.
CONTRATO: 70250012.
ORDEN DE PAGO: 71250011.
Base: 3240.00, , ,Impuesto: ISR Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 

, 1.25% Importe: 40.50

3,240.00 16%  3,758.40$

TOTAL: $ 3,240.00  518.40$  3,372.30$
 SON: TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 30/100 M.N.

IMPUESTOS

Código SAT Tipo Impuesto Tasa/Cuota Total

002 Trasladado IVA 16% $ 3,372.30

RETENCIONES

Impuesto al que aplica la retención Tipo factor Tasa/Cuota Importe Retención

IVA PORCENTAJE 10.667% $ 345.60

ISR PORCENTAJE 1.25% $ 40.50